

# Vasaras Bībeles skola - MĀJAS

Tēmas apraksts	Bībeles pants un galvenā patiesība	Bībeles laiks CIEMIŅBŪŠANA	Spēles LUSTĪGĀ PĻAVA	Rokdarbi MEŽPIŅĶERIS	Dziesmas	Video&našķi SKAT-TORNIS	Eksperimenti BRĪNUMPURVS
<p><b>PIRMDIENA</b> Vidzeme - Latvijas apgaismības vieta.</p> <p>Jēzus - pasaules gaisma</p>	<p>ES ESMU ceļš, patiesība un dzīvība; neviens netiek pie Tēva kā vien caur Mani. Jāņa ev.14:6</p> <p>Jēzus ir ceļš.</p>	<p>Jāņa ev. 9. nodaļa</p> <p>Ciemos pie vīra, kuru Jēzus dziedinājis no akluma</p>	<p>Paslēptie dārgumi</p> <p>Stafete "Ceļš"</p> <p>Uzticēšanās stafete</p>	Kaleidoskops	<p>Viņš ir mūsu Tētis</p> <p>Prieka Dziesma Visa Latvija slavē</p>	<p>"Vidzemes mežos"</p> <p>Latvijas karoga kūka</p>	Uzmirdzošā zvaigzne
<p><b>OTRDIENA</b> Kurzeme - Latvijas logs uz jūru.</p> <p>Jēzus aicina mācekļus.</p>	<p>ES ESMU ceļš, patiesība un dzīvība; neviens netiek pie Tēva kā vien caur Mani. Jāņa ev.14:6</p> <p>Jēzus ir patiesība.</p>	<p>Lūkas ev. 5:1-11</p>	<p>Zivju makšķerēšana</p> <p>Kuģīšu stafete</p> <p>Laivā sūce</p>	Foto statīvs	<p>Kuģis</p> <p>Prieka Dziesma Visa Latvija slavē</p>	<p>Kapteinis Lauris Karlsons</p> <p>Zivju cepumu zvejošaja</p>	Uzpeldošie griķi
<p><b>TREŠDIENA</b> Zemgale - Latvijas maizes klēts.</p> <p>Jēzus - dzīvības maize.</p>	<p>ES ESMU ceļš, patiesība un dzīvība; neviens netiek pie Tēva kā vien caur Mani. Jāņa ev.14:6</p> <p>Jēzus ir dzīvība.</p>	<p>Jāņa 6:1-15</p>	<p>Stafete "Veiklie maiznieki"</p> <p>Sējējs, plāvējs un malējs</p> <p>Manna tuksnesī</p>	Graudu mozaīka (iespējams veidot kā ielūgumu uz VBS noslēguma pasākumu)	<p>Pateicību pienesam</p> <p>Prieka Dziesma Visa Latvija slavē</p>	<p>Maiznieks Valters Kanopa "Lielezers"</p> <p>Maizes degustācija</p>	Akrobāts
<p><b>CETURTDIENA</b> Latgale - māls un podnieks.</p> <p>Mēs kā māls Dieva rokās.</p>	<p>ES ESMU ceļš, patiesība un dzīvība; neviens netiek pie Tēva kā vien caur Mani. Jāņa ev.14:6</p> <p>Dievs mani mīl.</p>	<p>Jeremija 18:1-4</p> <p>Ciemos pie podnieka</p>	<p>Dažādie trauki</p> <p>Boulings ar pudelēm</p> <p>Bļodas un krūzes</p>	Eļļas lampa	<p>Mīlestības rota</p> <p>Prieka Dziesma Visa Latvija slavē</p>	<p>Veidošana no māla - radošais darbs - teksta sacerēšana.</p> <p>Nutella "mālmaizīšu" dekorēšana</p>	Caurdurtais maisiņš
<p><b>PIEKTDIENA</b> Rīga - Latvijas centrs.</p> <p>Kas mūsu dzīves centrā?</p>	<p>ES ESMU ceļš, patiesība un dzīvība; neviens netiek pie Tēva kā vien caur Mani. Jāņa ev.14:6</p> <p>Es mīlu Dievu!</p>	<p>Lūkas 10:38-42</p>	<p>Trāpi mērķī</p> <p>Lēnāk brauksi, tālāk tiks</p> <p>Izpletnis</p>	Misionāra maisiņš	<p>Lielākais bauslis</p> <p>Prieka Dziesma Visa Latvija slavē</p>	<p>Smiļšu kino</p> <p>Visas pasaules augļu salāti</p>	Biļete